ע"י ב"כ עוה"ד גדעון נחום

### הכרעת דין

#### מבוא

#### האישום

1. הנאשם הועמד לדין בעבירות של **נהיגה ברמזור אדום, אי האטה ליד מעבר חציה, אי מתן להולך רגל לחצות במעבר חציה בבטחה**, מחדלים אלו **גרמו נזק לאדם ולרכוש ומהווים נהיגה בקלות ראש**, עבירות על תקנות 22(א), 52(6), 67(א), 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 ו-ס' 38(2) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961 (בהתאמה).

#### נסיבות המקרה שאינן שנויות במחלוקת

2. ביום 14/5/12 בשעה 19:40 לערך חצה הנאשם כשהוא נוהג במונית, את צומת הרחובות שד' הרצל עם קרית משה בירושלים ברמזור אדום. מדובר בכביש מרכזי וסואן, שני נתיבים לכל כיוון נסיעה, כאשר ביניהם מפריד אי תנועה ומעבר החציה מחולק לשניים. בצומת עוברת גם רכבת קלה.

רשלנות בדיני תעבורה בדומה לדיני הנזיקין משמעה, ביצוע מעשה או מחדל אשר אדם (נהג) סביר לא היה עושה בנסיבות העניין וכתוצאה מכך נפגע מי שיש לנהג חובת זהירות כלפיו.

לכל נהג חובת זהירות כלפי יתר המשתמשים בדרך, כאשר חובת זהירות מוגברת קיימת על פי החוק והפסיקה, כלפי הולכי רגל בהיותם פגיעים יותר ועל כן נקבע כי נהג המתקרב למעבר חצייה מחויב להאט, כאמור **בתקנה 52(6) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961** וזאת גם אם זכות הקדימה היא שלו, למשל בהוראת רמזור ירוק.

מצפיה בסרט עולה כי מהירותו של הנאשם לא פחתה, אלא במסגרת ניסיונו להימנע מפגיעה בנער.

11.

למהירות המדויקת בה נסע הנאשם יכולה היתה להיות משמעות לענין בדיקת מהימנות עדות הנאשם, אולם במקרה הנוכחי אין לכך חשיבות יתירה, משום שתהא המהירות שבה נסע אשר תהא, חובה עליו להתאים המהירות לתנאי הדרך.

**על פי תקנה 51 לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 "לא ינהג אדם רכב אלא במהירות סבירה בהתחשב בכל הנסיבות ובתנאי הדרך והתנועה בה, באופן שיקיים בידו את השליטה המוחלטת ברכב."** ביישום לנסיבות המקרה שלפני, על הנאשם היה לנהוג במהירות כזו שתאפשר לו לעצור ולא לחצות הצומת באור אדום, בדיוק כפי שעשו רכבים אחרים בצומת.

**אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, שהן : אי ציות לרמזור אדום, אי האטה ליד מעבר חציה, אי מתן אפשרות להולך רגל לחצות במעבר חצייה בבטחה, נהיגה בקלות ראש וגרם נזק לרכוש או אדם.**

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ד , 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים

מזכירות תשלח הכרעת הדין בפקס לבאי כוח הצדדים.

**ביום 18/5/14 שעה 11:00 יישמעו טיעונים לעונש.**